

## § 9 Förnyad rekommendation till kommunerna om gemensam finansiering av stöd för en kunskapsbaserad socialtjänst och kommunal hälso- och sjukvård

Diarienummer: KS-2024/183

### Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

#### Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till kommunstyrelsen för förslag till kommunfullmäktige

1. SKR:s förnyade rekommendation till kommunerna om gemensam finansiering av stöd för en kunskapsbaserad socialtjänst och kommunal hälso- och sjukvård 2025–2028 antas.
2. Kostnaden finansieras inom socialnämndens, vård- och omsorgsnämndens och gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens respektive budgetram.

### Sammanfattning

Styrelsen för dåvarande SKL beslutade 2018 att rekommendera kommunerna att gemensamt finansiera ett samlat system för kunskapsstyrning i socialtjänstens verksamheter. Finansieringen avsåg fyra år, 2020–2023.

Den 10 juni 2022 fattade styrelsen för SKR beslut om att förlänga rekommendationen med ett år till och med 2024.

För att arbetet med en kunskapsbaserad socialtjänst och kommunal hälso- och sjukvård ska kunna fortsätta och utvecklas har SKR föreslagit en förnyad rekommendation till kommunerna. Kommunerna behöver göra ett nytt ställningstagande för det fortsatta arbetet åren 2025–2028.

Kostnaden för Huddinge kommun beräknas uppgå till 222 114 kronor per år.

Huddinge kommun har varit en av 288 kommuner i landet som under hela perioden varit med och betalat för att utveckla ett system för kunskapsstyrning i socialtjänstens verksamheter. Finansieringen har skett genom en extra avgift för kommunen.

Ärendet har samberetts med kommunstyrelsens förvaltning, socialförvaltningen och gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen då ett sedvanligt remissförfarande inte varit möjligt på grund av tidsskäl.

De samberedande förvaltningarna har uppfattningen att finansieringsmodellen fungerat bra och ställer sig positiv till att rekommendationen förlängs till 2025–2028.

**Beslutsunderlag**

1. Tjänsteutlåtande, KS, Förnyad rekommendation till kommunerna om gemensam finansiering
2. Bilaga 1, KS, Förnyad rekommendation till kommunerna om gemensam finansiering

**Beslutet skickas till**

SKR

Socialnämnden

Vård- och omsorgsnämnden

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden